
Jafari Estate

Grand Saphire Projesinin 25’İnci Katında
İnanılmaz Manzaralı 1+1 Daire £129.900
Long Beach, İskele, Kıbrıs

140721

Satılık

Daire

68 m²

7+. Kat

2024

1

Eşdeğer Koçan

İlan Numarası

Durumu

Konut Tipi

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Oturma Odası

Koçan Tipi

Grand Saphire Projesinin 25’İnci Katında
İnanılmaz Manzaralı 1+1 Daire
Grandsaphire'in C Bloğu'nda yer alan lüks daire, Long Beach'e
sadece 300 metre mesafede konumlanmıştır. 25. katta muazzam
deniz manzarası, bölgedeki en yüksek binadan kaynaklanan bir
ayrıcalıktır. Bu konut, bölgedeki en lüks daire ve en prestijli projenin
zirvesidir. Bu harika fırsatı kaçırmayın.

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Amin Jafari

+90 (533) 853 9517
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